云 南 省 实 验 动 物 学 会

云实动学字〔2025〕9 号

关于发布《非人灵长类生物样本库管理规范》

等 10 项团体标准的公告

各有关单位：

云南省实验动物学会批准 T/YALAS 004—2025《非人灵长类

生物样本库管理规范》、T/YALAS 005—2025《非人灵长类资源标识规

范》、T/YALAS 006—2025《非人灵长类生物样本汇交国家实验动物资

源库规程》、T/YALAS 007—2025《非人灵长类生物样本共享与出库规

程》、T/YALAS 008—2025《非人灵长类粪便样本采集与处理》、

T/YALAS 009—2025《非人灵长类尿液样本采集与处理》、T/YALAS

010—2025《非人灵长类外貌测量技术规范》、T/YALAS 011—2025《非

人灵长类眼光学生物参数及屈光度检测》、T/YALAS 012—2025《非人

灵长类的日常行为表型测量规范》、T/YALAS 013—2025《非群养非人

灵长类社交行为检测》共 10项团体标准，现予发布。

以上标准自 2025年 11月 1日起实施。

特此公告

云南省实验动物学会

2025 年 10 月 20 日